
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

       ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αμαλιάδα,  22.2.2022 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 4054 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ         
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία  
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 37/2022 

 
Θέμα: Τροποποίηση της Α.Δ 122/18 περί συγκρότησης επιτροπής καταγραφής αστέγων. 
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. θ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58  «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β' 1963/02.09.2011 και 

τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ Β' 3255/06.12.2012 και το ΦΕΚ Β' 583/25.2.2019. 
3) Την αριθμ. Δ13/οικ./33475/1935/15-6-2018 ΚΥΑ (Β΄2281) «Καθορισμός των όρων και 

προϋποθέσεων εφαρμογής του προγράμματος Κοινωνικό Εισόδημα Αλληλεγγύης». 
4) Την ΑΔ 85/2018 «Συγκρότηση τριμελούς επιτροπής καταγραφής αστέγων και δημιουργίας 

μητρώου αστέγων» [ΑΔΑ: 6ΞΥΩΩΡΘ-ΓΜΧ]. 
5) Την ΑΔ 122/2018 «Τροποποίηση – συμπλήρωση της 85/2018 Απόφασης Δημάρχου» [ΑΔΑ: 

ΩΖ9ΘΩΡΘ-5ΛΦ] 
6) Την ανάγκη άμεσης και αποτελεσματικής λειτουργίας των εμπλεκόμενων υπηρεσιών. 

 
Αποφασίζουμε 

 
1. Τροποποιείται η Απόφαση Δημάρχου 122/2018, με την οποία συγκροτείται Επιτροπή 

Καταγραφής Αστέγων και Δημιουργίας Μητρώου Αστέγων, κατά το σκέλη α) & β) της πρώτης 
παραγράφου, τα οποία αφορούν τον ορισμό μελών -υπαλλήλων, και διαμορφώνονται ως εξής: 

 α) Αντωνοπούλου Αιμηλία– Κοινωνική λειτουργός τού Κέντρου Κοινότητας Δήμου Ήλιδας, με 
 αναπληρωματική την Κότσιφα Νίκη, Κοινωνική λειτουργό τού Κέντρου Κοινότητας. 
 β) Ζαφειρόπουλος Χρήστος – Δημοτικός Αστυνομικός, με αναπληρωτή τον Καλλιμάνη Γεώργιο, 
 Δημοτικό Αστυνομικό. 

2. Κατά τα λοιπά, ισχύει η ΑΔ 122/18. 
 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 

Ε.Δ :  

 Δ/νση Διοίκησης/Τμ. Κοινωνικής Προστασίας 

 Οριζόμενοι/ες υπάλληλοι 
 

ΑΔΑ: 9ΡΒΕΩΡΘ-ΩΔΤ


		2022-02-22T15:07:43+0200
	Athens




